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VIAVI   FIT S105 (-C) 
 

ALL-IN-ONE-KIT ZUR ÜBERPRÜFUNG VON OPTISCHEN FASERN 

 

• Integrierter optischer Pegelmesser: 850, 1300, 1310, 
1490 und 1550 nm 

• Integriertes optisches Mikroskop (Pach Cord Microscope 
– PCM) – auch ohne erhältlich 

• Sehr einfaches Handling beim Check von optischen 
Fasern – alles mit einem Gerät 

• 1,8“-TFT-LCD zur klaren und detaillierten Darstellung der 
Fasern 

• A/B Switch schaltet um zw. Mikroskop- und Testeranzeige 

• Für alle Single- und Multi-Mode-Applikationen (LAN, 
Telecom, CATV und DWDM) 

• Optimal mit VIAVI Laser-Quelle um Modulations-
Frequenzen bzw. individuelle Fasern zu erkennen 

• 3 Jahres Kalibration 

• Aufhängemöglichkeit beim Arbeiten 

• Universelle Push-Pull-Adapter für 2,5 und 1,25 mm-Konnektoren 
 
 

KIT CONTENTS 

 

• Dual Magnification (200/400X) FBP Video Probe Microscope 

• Handheld Inspect and Test Display System with integrated Power Meter and 400X PC  

• Interchangeable FBPT Inspection Tips (2):SC/APC – LC/APC 

• FMAE Adapters (2) for PCM:2,5 mm PC Patch Cord / 1,25 mm PC Patch Cord  

• Case for Unit, Connectors and Adapters 

• OPTION C: Cleaning Kit–IBC Cleaner for 1,25/2,5 mm Bulkhead/Cleaning Solvent and 
Lintfree Wipes 

 
 
 


